佛山市机关事务管理局                                      FSGOA-QR-ZC-001
佛山市机关事务管理局                                      FSGOA-QR-ZC-001

佛山市市级行政事业单位借用权证审批表

	申请单位：                        经办人：            联系电话：

	序号
	权证名称
	权证地址
	权证号码
	借用时长

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	借证用途
	

	申请单位意见
	



负责人：
年  月  日（公章）
	主管部
门审核
意  见
	负责人：
    年  月  日（公章）

	机关事务管理局办理意见
	
 经 办 人：                        年     月     日;
部门负责人：                      年     月     日;
分管领导：                        年     月     日（公章）

	备注
	权证原件于      年   月  日归还机关事务管理局。经办人：


注：1、本表一式二份，申报单位、机关事务管理局各一份。2、还证时请将此表带回。









